
Ženy B KP I - USK Pardubice

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 09 Březen 2015 06:37

V neděli nás na domácí půdě čekaly soupeřky s USK Pardubic. Zápasy jsou vždy vyrovnané a
nebylo tomu jinak ani tentokrát.

      

Začátek zápasu se pro nás vyvíjel dobře. První dva sety jsme vyhrály a chybělo málo k celkové
výhře. Třetí set jsme ale bohužel neudržely a jak my to umíme, zápas skončil opět tie-breakem,
který jsme prohrály také. Velké trápení na příjmu a celkové zklamání. Další zápas jsme moc
chtěly vyhrát. Hra byla vyrovnaná a byl to boj na obou stranách. Zápas jsme nakonec vyhrály,
ale opět až  v tie-breaku a byla to opravdu velká dřina.

  

Sestava: Šebrlová, Kolderová, Hájková, Pluhařová, Váně, Píšová, Macháčková

 1 / 1


